

Årsredovisning
för
Engelbrekts Äpple AB
559056-9702

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Engelbrekts Äpple AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *250109*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jonstorp den *9 januari 2025*


Martin Engelbrekt

Årsredovisning

för

Engelbrekts Äpple AB

559056-9702

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30 ↓

Styrelsen för Engelbrekts Äpple AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, förädling och försäljning av frukt, utför odlingstekniska tjänster avseende etablering och skötsel av fruktodlingar, hyr ut lokaler och maskiner, utför tjänster inom sortering och paketering av frukt och tillhandahåller konsultativa tjänster inom samma områden samt förvaltar lokaler.

Företaget har sitt säte i Skåne län och Höganäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret utgör bolagets åttonde verksamhetsår.

Betingelserna under odlingssäsongen var i sin helhet goda vilket bidrog till en volymmässigt bra skörd hösten 2023. Lokala hagelskador gav en något sämre kvalitet på vissa sorter men som helhet blev utfallet bättre än föregående år.

Försäljningsmässigt präglades året av en fortsatt pressad marknad där fokus från grossisternas sida i gängse ordning lades på att pressa priserna. Under våren och sommaren 2024 flöt försäljningen på bättre vilket delvis berodde på en svagare svensk krona som fördyrade importen av frukt.

Kostnadsökningarna på insatsmedel och energi är markanta liksom att kostnaderna för arbetskraft ökat under året. Detta pressar resultatet i bolaget vilket för övrigt gäller näringen som helhet.

Energimässigt är lagerhållningen krävande. För att möta den prismässiga turbolensen på energiområdet beslöt bolagets ledning att investera i en solenergianläggning för att säkra upp elkostnaderna framöver. Solenergianläggningen driftsattes inför inlagringen av frukt hösten 2023. Investeringen bidrar till en bättre miljö genom förnybar energiproduktion och ger ett bra ekonomiskt utfall då en stor del av energin förbrukas i ULO-lagerna på våren och sommaren då solljusinstrålningen och elproduktionen är bra.

Föregående års investering i en ny kylanläggning med återvinning av överskottsvärmen har visat sig vara en god investering då energibehovet minskade radikalt.

Mot bakgrund av ovanstående bedömer ledningen att bolaget står väl rustat inför framtiden.

Bolaget hyr produktionsanläggningarna på marknadsmässiga villkor av Martin Engelbrekt.

2025011606735

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	18 368	17 883	15 425	14 941	15 089
Resultat efter finansiella poster	-35	314	199	-265	101
Soliditet (%)	23	30	26	27	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	2 077 791	217 999	2 595 790
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		217 999	-217 999	0
Årets resultat			88 568	88 568
Belopp vid årets utgång	300 000	2 295 790	88 568	2 684 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 295 790
årets vinst	88 568
	2 384 358
disponeras så att i ny räkning överföres	2 384 358
	2 384 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

f

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	18 367 650	17 882 670
Övriga rörelseintäkter	59 280	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 426 930	17 882 670

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-3 808 898	-3 580 812
Handelsvaror	-391 194	-358 258
Övriga externa kostnader	-5 117 306	-5 323 875
Personalkostnader	-8 752 071	-7 937 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-220 001	-219 366
Summa rörelsekostnader	-18 289 470	-17 419 871
Rörelseresultat	137 460	462 799

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 847	5 797
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 339	243
Räntekostnader och liknande resultatposter	-181 865	-155 190
Summa finansiella poster	-172 679	-149 150
Resultat efter finansiella poster	-35 219	313 649

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	200 000	100 000
Förändring av överavskrivningar	-64 999	-136 370
Summa bokslutsdispositioner	135 001	-36 370
Resultat före skatt	99 782	277 279

Skatter

Skatt på årets resultat	-11 214	-59 280
Årets resultat	88 568	217 999

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 241 040

2 686 041

Summa materiella anläggningstillgångar

1 241 040

2 686 041

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

129 106

127 680

Summa finansiella anläggningstillgångar

129 106

127 680

Summa anläggningstillgångar

1 370 146

2 813 721

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 681 716

2 065 618

Färdiga varor och handelsvaror

1 183 782

1 494 264

Summa varulager

2 865 498

3 559 882

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 315 726

641 028

Övriga fordringar

5 234 712

2 619 272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 866 773

1 471 550

Summa kortfristiga fordringar

8 417 211

4 731 850

Kassa och bank

Kassa och bank

1 501 751

156 750

Summa kassa och bank

1 501 751

156 750

Summa omsättningstillgångar

12 784 460

8 448 482

SUMMA TILLGÅNGAR

14 154 606

11 262 203

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 295 790

2 077 791

Årets resultat

88 568

217 999

Summa fritt eget kapital

2 384 358

2 295 790

Summa eget kapital

2 684 358

2 595 790

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

200 000

Ackumulerade överavskrivningar

806 040

741 041

Summa obeskattade reserver

806 040

941 041

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

5 475 000

2 000 000

Summa långfristiga skulder

5 475 000

2 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 344 865

1 612 689

Skatteskulder

60 131

62 467

Övriga skulder

2 753 842

2 687 721

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 030 370

1 362 495

Summa kortfristiga skulder

5 189 208

5 725 372

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 154 606

11 262 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	23	21

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 383 152	3 172 416
Inköp		210 736
Försäljningar/utrangeringar	-1 279 909	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 103 243	3 383 152
Ingående avskrivningar	-697 111	-477 745
Försäljningar/utrangeringar	54 909	
Årets avskrivningar	-220 001	-219 366
Utgående ackumulerade avskrivningar	-862 203	-697 111
Utgående redovisat värde	1 241 040	2 686 041

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	127 680	138 383
Inköp	1 426	1 979
Försäljningar		-12 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 106	127 680
Utgående redovisat värde	129 106	127 680

Avser insatskapital i ekonomiska föreningar.

Not 5 Långfristiga skulder

Avser lån från aktieägare och närstående personer.

Jonstorp den 12 december 2024.



Martin Engelbrekt
Ordförande


Magnus Engelbrekt


Niklas Engelbrekt

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 / 11 2025


Nils Bertil Tranebacke
Auktoriserad revisor
